
UCHWAŁA NR XXXIV/384/14
RADY GMINY BRENNA

z dnia 15 października 2014 r.

w sprawie dopłaty do 1m³ wody dostarczonej wynikającej z taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Brenna

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), oraz art.24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zm. Rada 
Gminy Brenna uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się dopłatę w wysokości 1,60 zł brutto do 1 m3 wody, dla wszystkich odbiorców usług 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę, świadczonych przez Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej.

§ 2. Dopłaty wymienione w §1 obowiązywać będą w okresie od 01.02.2015 roku do 31.01.2016 roku.

§ 3. Dopłaty, o których mowa w §1, przekazywane będą z budżetu Gminy Brenna Zakładowi 
Budżetowemu Gospodarki Komunalnej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 01.02.2015 r.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Marek Wojnar

Id: 9519E1E7-5652-4480-8BDF-3A1EE7A5F1A5. Podpisany Strona 1 z 1




